Lớp: 4 ....... 

ÔN LUYỆN ĐỀ THI CUỐI HỌC KÌ I  

NĂM HỌC: 202 - 202 

MÔN: TOÁN 4 

Thời gian làm bài: phút 

I. PHẦN TRẮC NGHIỆM  

Khoanh tròn vào chữ cái đặt trước câu trả lời đúng: 

Câu 1. Số 38 045 207 đọc là: 

A. Ba mươi tám triệu bốn mươi lăm nghìn hai trăm linh bảy 

B. Ba mươi tám triệu không trăm bốn mươi lăm nghìn hai trăm linh bảy 

C. Ba mươi tám triệu không trăm bốn mươi lăm nghìn hai trăm bảy 

D. Ba mươi tám triệu bốn mươi lăm nghìn hai trăm bảy 

Câu 2. Chữ số 5 trong số 14 560 200 thuộc: 

A. Hàng trăm nghìn B.